
UCHWAŁA NR I/2/2017
RADY GMINY KRASNE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr X/56/2016 Rady Gminy Krasne z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 30 ust.1, art. 31, art. 39 ust. 4 w zw. z art. 9 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 110 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.), art.10 
ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016r. poz. 
1860) w związku z art.20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 
2016r., poz.1518 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/56/2016 Rady Gminy Krasne z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem, której załącznikiem jest Statut Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krasnem, w treści tego załącznika wprowadza się następujące zmiany:

1. W Rozdziale I „Postanowienia ogólne” w § 1

1) po ust.13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu „Ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016r. poz. 1860)”,

2) po ust.19 dodaje się ust. 20 w brzmieniu „Zarządzenia Nr 2/2017 Wójta Gminy Krasne z dnia 9 stycznia 
2017r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem do 
prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach jednorazowego świadczenia wynikającego z 
„Ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016r. poz. 
1860)” i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych”.

2. W Rozdziale I „Postanowienia ogólne” w § 1:

1) dotychczasowy zapis ust. 14 w brzmieniu „Uchwały Nr X/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Krasnem z 
dnia 26 kwietnia 1990 roku w sprawie utworzenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem” zostaje 
zawarty w ust.15,

2) dotychczasowy zapis ust.15 „Uchwały Nr 1/5/2013 Rady Gminy Krasne z dnia 28 lutego 2013 roku w 
sprawie: przekazania do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krasnem zadań 
wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”, 
zostaje zawarty w ust. 16,

3) dotychczasowy zapis ust.16 w brzmieniu „Uchwały Nr IX/41/2013 Rady Gminy Krasne z dnia 18 grudnia 
2013 roku w sprawie: upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem do 
realizacji zadania zleconego gminie w zakresie przyznawania i wypłaty dodatku energetycznego”, zostaje 
zawarty w ust. 17.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3022



4) dotychczasowy zapis ust.17 w brzmieniu „Zarządzenia Nr 17/2014 Wójta Gminy Krasne z dnia 15 maja 
2014r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem do 
prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach o ustalenie i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów”, zawarty w ust. 18.

5) dotychczasowy zapis ust.18 w brzmieniu „Zarządzenia Nr 1/2015 Wójta Gminy Krasne z dnia 02 stycznia 
2015 roku w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem do 
realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 785 z późn. zm.), zostaje zawarty w ust. 19.

6) dotychczasowy zapis ust.19 w brzmieniu „Zarządzenia Nr 9/2016 Wójta Gminy Krasne z dnia 07 marca 
2016 roku w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej gminy do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego - Programu "Rodzina 500 plus", zostaje zawarty w ust. 21.

7) dotychczasowy zapis ust. 20 w brzmieniu „Stosownych Uchwał Rady Gminy Krasne” zostaje zawarty w 
ust. 22.

8) dotychczasowy zapis ust.21 w brzmieniu „Niniejszego statutu zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy 
Krasne” zostaje zawarty w ust. 23.

3. W Rozdziale II „Organizacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej” w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Kierownik Ośrodka z upoważnienia Wójta Gminy wydaje decyzje administracyjne w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej , w sprawach świadczeń rodzinnych należących do właściwości gminy 
oraz w sprawach dodatków mieszkaniowych, funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekunów, świadczenia 
wychowawczego oraz jednorazowego świadczenia wynikającego z Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016r. poz. 1860)”.

4. W Rozdziale III „Przedmiot działania” w § 5 po ust. 19 dodaje się ust. 20 w brzmieniu:

„prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach jednorazowego świadczenia wynikającego z 
„Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016r. poz. 1860) i 
wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Falkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3022


		2017-03-29T11:46:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




